doN

C 4  MAR 14,  MUNICIPAL DE FERNÃO

DECRETO LEGISLATIVO N° 004/98

FAÇO SABER QUE A CÂMARA
MUNICIPAL DE FERNAO, APROVOU, E
EU PROMULGO 0 SEGUINTE DECRETO
LEGISLATIVO.

ARTIGO 1°-  Fica concedido ao Ilustre senhor Deputado Federal  Dr.  Edson Edinho

Coelho Araujo o Titulo Honorifico de Cidadão Fernãoense.
ARTIGO 2°-  A outorga  far-se-6 em sessão solene desta Câmara Municipal.

ARTIGO 3°-  Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.
ARTIGO 40- Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNAO, 09 de junho de 1.998.

Terezinh4 	Icida u10 Costa

RG.
- 10. Socr:Itiario Laércio Leardini

FIG.  7.597.365 - Presidente da Câmara

J  sé 	c•ar FavanIni
*j.  Direto  Le Isla vo

,
RUA  JOSE BOltelIO, 55

lit 243-1650 - 17455-000 - FERNÃO - S.P.
C.G.0 M.F. 01.613.113/0001-25

	Page 1